事務連絡
令和５年３月６日
　各区長、自治会長　殿
南城市長　古　謝　景　春
（公　印　省　略）

令和５年度「上がり太陽プラン事業」の募集のお知らせ
　みだしのことについて、地域課題を解決し、地域の活力を生み出そうとする事業を提案した市民活動団体に、事業実施に係る経費の一部又は全部を助成金として交付します。
つきましては、下記及び別紙のとおり事業の募集を行いますので、ご検討のうえ下記のとおりお申し込み下さいますようお願い致します。
記
１．応募期限　：　令和５年４月２４日（月）午後５時迄
２．応 募 先　：　南城市役所　企画部まちづくり推進課（庁舎３階）
３．提出方法　：　直接まちづくり推進課窓口に提出
４．配布資料　：　令和５年度　上がり太陽プラン事業（募集）

●お問合せ先

南城市役所企画部まちづくり推進課

ＴＥＬ：９１７－５３９４

ＦＡＸ：９１７－５４２４

担当：喜瀬　斗志也

E-mail:kise00413@city.nanjo.okinawa.jp